
ALSTOR 834 MADE IN

S W E D E N



ALSTOR 834
Optimální lesní stroj od mýtních těžeb až po první probírky

Nyní představujeme nový Alstor 834, nástupce slavného modelu 833. Stroj 
švédské výroby znamená, že dostanete lesní stroj s velmi dobrou 
spolehlivostí a kvalitou. Stroj je vyroben z vysokopevnostní ocele s plně
chráněným a vycentrovaným kardanovým hřídelem. Kloubové řízení, 
velkorysá světlá výška a pohon osmi kol vám umožní vždy zvolit nejkratší 
cestu v lese, čímž jsou práce vysoce efektivní a v neposlední řadě pohodlné. 
Díky vysoké přepravní rychlosti je to rychlé a efektivní pro přesun stroje 
mezi místy. Na delší vzdálenosti se provádí doprava také snadně, protože 
postačí běžný přívěs za auto. Alstor 834 má fantasticky prostornou kabinu s 
dobrým komfortem pro pohodlnou práci. Má testy FOPS, OPS a ROPS pro 
největší možnou bezpečnost. Zcela nový přední podvozek s odnímatelnou 
deskou podlahy, umožňuje rychlou a snadnou údržbu. Tažná síla se zvyšuje 
díky novému motoru Yanmar o výkonu 24 k a nová konfigurace CVT vám 
poskytne větší výkon a lepší kontrolu v nerovném terénu. Vylepšené hnací 
ústrojí poskytuje lepší brzdný výkon, snadnější přístup pro údržbu a ještě lepší
spolehlivost než dříve. Alstor 834 má nyní obě nápravy se zámkem diferenciálu, 
díky kterému je stroj agilnější, zlepšuje přístup do lesa a minimalizuje škody 
na podloží. Nově vyvinutá klanicová korba má silnější příčky a design, který 
usnadňuje nakládání.

Nosnost:  3000 kg
Délka:  standard: 5.37 m/prodloužená verze 5,77m
Šířka:  1.58 m
Provozní hmotnost: 2300 kg
Motor:  3-válec diesel, 24 hp
Pohon:  3-rychlostní převodovka CVT poháněná variátorem + zpátečka
8x8 s uzávěrkou diferenciálů. Boogie nápravy vyrobené z vysokopevnostní 
ocele s řetězy v olejové lázni. 
Brzdy:  Hydraulicky ovládaná pojezdová brzda, mechanická parkovací brzda.
Řízení:  Posilovač řízení, naklonění volantu. Ovládání zpětného chodu.
Pneu:  25x12,5-10, 8-plátnové (27” volitelně)
Rychlost: 0-25 km/h
Hydraulický jeřáb:  standard Farma 3.8 m, 350 kg zdvih na plném výsuvu
Volba 1:  Teleskopická ruka Farma 4.2 m, 320 kg zdvih na plný výsuv.
Volba 2:  Teleskopická ruka Palms 5.0/5.4m, 300 kg zdvih na plný výsuv.
 

 

Stroj na obrázcích může mít nainstalovanou volitelnou vybavu.

Dovozce:

Manufacturer: Alstor AB

Phone: +46 524-407 45

Åkarevägen 4

Mobile: +46 705-861 805

SE-455 97 Dingle

E-mail: info@alstor.se

Sweden

www.alstor.se

FOREST MERI s.r.o.
Slovákova 387
684 01 Slavkov u Brna

www.forestmeri.cz
E-mail: forestmeri@forestmeri.cz

Tel: 603 791 511 / 602 121 361


